
r

SpZn: OSUMM 43/2018 2019/50/023
číslo smlouvy budoucího oprávněného: 8800089913_2/BVB/P

DODATEK Č. 1

Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. 8800089913_2/BVB/P (č. 2019/50/023) ze dne 24.01.2019

mezi smluvními stranami:

Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupené: Mgr. Jiřím Pospíšilem, 1. náměstek primátora, na základě plné moci ze dne 14.11.2018
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
dále jen „budoucí povinný'1

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupena na základě píné moci společností

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

GridServices, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně

27935311
CZ27935311

Zastoupenou na základě plné moci ze dne 09.07.2018:

dále jen „budoucí oprávněný"

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO:
DIČ:

I.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. 8800089913_2/BVB/P (2019/50/023) ze dne 24.01.2019 (dále též jen „smlouva") s tím, že tento
dodatek č. 1 mění dále uvedená ustanovení smlouvy.

II.

ČI. 1. smlouvy se mění následovně:

Budoucí povinný je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 7738 a p.č. 7648, oba v k.ú. Prostějov, zapsaných
v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č.
10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

ÍIL

Či. I. odst, 1 Smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v či, 3 smlouvy se mění následovně:

1. Povinný je v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov a obec
Prostějov výlučným vlastníkem pozemků p.č. 7738 a p.č. 7648, oba v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na
LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

I

Ký



IV.

Cl. VI. Smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v či. 3 smlouvy se mění následovně:

O uzavřeni této smlouvy rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), v platném
znění, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 29.11.2018 usnesením č. 81065 a dne 22.10.2019
usnesením č. 9992.

V.

1. Nedílnou součásti Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
č. 8800089913J2/BVB/P (č. 2019/50/023) ze dne 24,01.2019 se stává situační mapa, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje situační mapu, která byla nedílnou součástí
smlouvy do nabytí účinnosti tohoto dodatku.

2. Registr smluv
Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").
Dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření, uveřejní budoucí povinný (dále
jen „strana povinná"}. Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyía ohrožena doba
zahájení plnění ze smlouvy, pokud šiji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro
případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními stranami ujednáno, že
tyto opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku
o uveřejnění obdobně.
GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o., i strana povinná prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní
tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.
Strana povinná zajistí, aby při uveřejnění tohoto dodatku nebyly uveřejněny informace, které nelze
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o.,
pracovní pozice a jejich e-mailové adresy a tel. čísla) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob
zastupujících smluvní strany.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o
registru smíuv, není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.
Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za postup
odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného
odkladu pro případ nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané.

3. GasNet, s.r.o., je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních
údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich
rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o., a aktualizovaného seznamu
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o.,
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v
průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu
sídla GasNet, s.r.o., nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. 8800089913_2/BVB/P (č. 2019/50/023) ze dne 24.01.2019 nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále
v platností.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž budoucí povinný obdrží tři vyhotovení a budoucí oprávněný dvě vyhotovení.

6. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. 8800089913_2/BVB/P (č. 2019/50/023) ze dne 24.01.2019 a smluvní strany svým podpisem potvrzují,
že souhlasí s jeho zněním.

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení),
v platném znění, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 22.10.2019 usnesením č. 9992.

služebnosti

2



13. 02, 2020 2 1 -01- 2020V Olomouci dneV Prostějově dne

za společnost GasNet, s.r.o.:za Statutární město Prostějov:

budoucí povinný
Mgr. Jiří Pospíšil
náměstek primátora

města Prostějova

3

/



✓ ■

í20/ 1 A • :
-i í>

restaurace ■

j-

'XI £i
& í\J

/ \-eu* o

rPm i á
•a » >

%j20 / 42 Ž !.. --

dlažbaaa*,—É

--- ..£_•*.. -•“-I
'-x;v\i------APo I;-

— Vx w mvY.Ťr mp±■m x<S3£ín £
V;m &

i

UU-?L-UnU)^£lA

D0\lP( TiA^A t^TL fVlVoMbO

1



’ 10b

!'

O?

'■ PrDsiéjov-ul.Pijrnlovská
Olomoucký '3SŮ/J

ÍT^iTTiiíii Ml

log J.Sišak Ing. Jindřich ŠišákP.Steiger

Mg Alena Chvalkovů. MBAStatutami máslo Prostějov, T.G.Masaryka130/17,796 01 1356/2
1:500

$0501.2 Přeložila STL a NU plynovodu
7 775002ioTžoTs 1357/1Situace v katastrální mapé 1362A512J 1357/21173

*1 1378

áfl T>LHNůl/OT)

NTL PWNOVO])



€

yjjHOVOO

plWQVOP



I

i
.J

I ■ w
742/1 1 2/i *

i, 750 748/1
757 752

75a
i

I
J!?-- — -

__ _____ 7?37/’
T T 7 7J6 ■'10/11 I !i

t-tó/f” v v*0S4UÍr 1413 1414

iU 1416/1
il4Í

n
V 7'51522/1

i 40!

.STL fLHNOl‘OT>

HTL ?L1^0ÍVJ)

■■


